
S004P01BV3B6

MĚSTO HODONÍN
Masarykovo nám. !. 695 35 Hodonín

r
VEOS Pospíšil s.r.o.

Dlouhá 226

696 17 Dolní Bojanovice

VYŘIZUJE :

TEI. :

FAX.:

E-MAIL.: J
1Č: 28328230

Č.OBJEDNÁ VKY: OD 20 1 9/0825/ 1 50

16.7.2019DATUM:

OBJEDNÁVKA

Popis prací a dodávek:

Objednáváme u

elektroinstalace na

45 799.- KčÍCena celkem vč. DPH:

07/201 9.....................................

08/2019
...............

—
—

jr-

0, 1 % z ceny díla za každý započatý den prodlem_sjgředarumclUa

24 měsíců____________________________

Potrnž1 offdnávkl' must být ditožentk fakttrft, laceni faktury předejte

Národní třída 25. 695 35 Hodonín, poštou, přip. oso
cz CPA 4, ai 43 budou použity vy luřně

Objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedenem Ministerstvem vnitra.

Termín zahájeni:

Termín dokončeni:

Sankce:

Záruční doba díla:

odbor investic a údržby,na

Za zhotovitele:
Za objednatele:

Datum: € 7

Ing. Milan Hu

vedoucí odboru

investic a údržby

H. 'i-lOlějDatum:

rjjC p/s/TnToT TeLípojovalciks: 5{is Íl6 1 U \vwv,.híxlomn.eu ,

I i
: OtUS-tS*!

\



VEOS Pospíšil s.r.o.

Dlouhá 226 , 696 17 Dolní Bojanovice

IČ; 283 282 30 , CZ 283 282 30

Vypracoval

Vyřizuje

nabídka č. HODO-V19071S

Město Hodonín

Masarykovo nám.l 695 35 Hodonir

IČ: 0028

Vyřizuje

GSM

datum: 15.07. 2019

Zakázka: Cenová kalkulace hromosvodů na základě revizní zprávy č. 1 - 100718 + rev. zprávy č. H1 - 260218
"

Vizuální kontrola hromosvodů na objektech MěÚ - Hřbitov Hodonín
"

Zakázka: Cenová kalkulace periodické revize elektroinstalace na základě daného termínu v předešlé revizní zprávě.
"

Periodická revize elektroinstalace na objektech MěÚ - Hřbitov Hodonín
"

Název položky měr.jedn. montáž materiál + montáž

množst. /hod. / kpl.

Vizuální kontrola hromosvodů hřbitov Hodonín

Spojovací krček RZč. 1 100718 1,00

Správní budova hřbitova RZč. 1 - 260218 1,00

Odstranění drobných závad při kontrole 1,00 50,00

Periodická revize elektroinstalace

Správní budova: rozvaděč s měřením eon, rozvaděč kanceláře PIETA, rozvaděč skladové zázemí, rozvaděč sociální zázemí,

rozvaděč prodejna květin, rozvaděč kotelna, 3x rozvaděč strojovna VZT, rozvaděč chlazení,
1,00

Obřadní síň 1,00

Márnice 1,00

Garáž - dílna 1,00

Odstranění drobných závad při kontrole 1,00

Periodická revize elektroinstalace a hromosvodu

Květinová síň 1,00

Kaple 1,00

Odstranění drobných závad při kontrole 1,00

Celkem cena bez DPH 37850,00 Kč

DPH 21% 0,21 7948,50 Kč

Celkem cena včt. DPH zaokrouhleno 0,50 45 799,00 Kč


